
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

18.05.2016                   г .  Ставрополь                  №  1039  
 

 

 
О внесении изменения в пункт 7 Порядка предоставления субсидий 
социально ориентированным некоммерческим организациям, 
осуществляющим в соответствии с учредительными документами 
деятельность по защите гражданских, социально-экономических, трудовых и 
личных прав и законных интересов инвалидов и (или) ветеранов, на 
социальную поддержку инвалидов и (или) ветеранов, организацию и 
проведение мероприятий с участием ветеранов, укрепление  
материально-технической базы за счет средств бюджета города Ставрополя, 
утвержденного постановлением администрации города Ставрополя  
от 27.03.2014 № 1049  
 

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в пункт 7 Порядка предоставления субсидий 

социально ориентированным некоммерческим организациям, 

осуществляющим в соответствии с учредительными документами 

деятельность по защите гражданских, социально-экономических, трудовых и 

личных прав и законных интересов инвалидов и (или) ветеранов, на 

социальную поддержку инвалидов и (или) ветеранов, организацию и 

проведение мероприятий с участием ветеранов, укрепление материально-

технической базы за счет средств бюджета города Ставрополя, 

утвержденного постановлением администрации города Ставрополя  

от 27.03.2014 № 1049 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 

социально ориентированным некоммерческим организациям, 

осуществляющим в соответствии с учредительными документами 

деятельность по защите гражданских, социально-экономических, трудовых и 

личных прав и законных интересов инвалидов и (или) ветеранов, на 

социальную поддержку инвалидов и (или) ветеранов, организацию и 

проведение мероприятий с участием ветеранов, укрепление материально-

технической базы за счет средств бюджета города Ставрополя», дополнив его 

абзацем следующего содержания:  

«запрет приобретения за счет полученных средств субсидий 

иностранной валюты.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 



2 

 

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

 
Глава администрации 
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев 


